Совет сельского поселения Ямадинский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
         KAPAP                                                                                     РЕШЕНИЕ

«01» февраль 2013 й.                        № 159/23                        «01 февраля 2013 г.

О признании утратившим силы решения Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждения Положения о старосте и Совете старост населенных пунктов сельского поселения  Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»  от 7 июня 2010 года № 50

          В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством на основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов НГР ru 03554322201000009 от 08.08.12 г. на решение Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждения Положения о старосте и Совете старост населенных пунктов сельского поселения  Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» от 7 июня 2010 года № 50 Совет сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждения Положения о старосте и Совете старост населенных пунктов сельского поселения  Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» от 7 июня 2010 года № 50.
        2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Ямады, пер.Центральный, дом 7 и разместить на официальном сайте  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района  Янаульский район   Республики Башкортостан по адресу: www.jamady-admin.jimdo.com .
       3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                                   Г.М.Талипова